
 

 
Portaria Nº 19, de 20 de julho de 2023 

 

 
 

Nomear os membros do 

Núcleo de Empregabilidade e 

Carreira (NEC) da Faculdade 

FACCON. 

 

A Diretora da Faculdade Conceito Educacional - FACCON, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas, resolve: 

 

Art.1º. Nomear os membros do Núcleo de Empregabilidade e Carreira - NEC da 

Faculdade Conceito Educacional – FACCON, de acordo com os nomes abaixo: 

 

Membros Função na FACCON 

Cristiane Carla Miranda Galindo Coordenadora do Núcleo 

Julianne Milenna Padilha Rolim Docente / Psicóloga 

Antônio Justino de Arruda Neto Coordenador Acadêmico 

Silvia Patrícia da Silva Duarte  Docente / Gestão 

Paloma Bezerra Leite Representante Comercial 

 

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Arcoverde, 20 de julho de 2023 

 

 

 

 

Kelly Cordeiro Antas 

Diretora 
 


